
par. pol. Rozpočet obce

Schválený 

rozpočet 

2021 Výdaje

Očekávané 

plnění 

rozpočtu k 

31.10.2021 

Výdaje

Návrh rozpočtu 

2022 Výdaje

1014 ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.vet 50 000 33 426 35 000

2212 silnice 270 000 167 547,64 160 000

2219 ostatní záležitosti pozemních komunikací 200 000 22 806,58 30 000

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 30 000 0 10 000

2223 Bezpečnost silničního provozu 30 000 2 750 10 000

2310 pitná voda 10 000 38 831,90 10 000

2321 odvádění a čištění odpad.vod a nakládání s kaly 2 000 000 2 537 445,41 40 000 000

3117 První stupeň základních škol 2 500 000 2 187 690,53 1 700 000

3231 základní umělecké školy 10 000 10 000 10 000

3314 činnosti knihovnické 100 000 79 150,89 100 000

3319 ostatní záležitosti kultury 2 200 000 401 237,50 500 000

3330 činnosti registrovaných církví a náb. spol. 190 000 190 000 190 000

3341 rozhlas a televize 20 000 13 200 15 000

3349 ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 60 000 33 023 60 000

3392 zájmová činnost  v kultuře 600 000 489 373,19 600 000

3399 ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků 10 000 0 10 000

3412 sportovní zařízení v maj. obce 2 500 000 3 034 318,65 50 000

3419 ostatní tělovýchovná činnost 590 000 590 000 590 000

3421 Využití volného času dětí a mládeže 70 000 1 984 70 000

3612 bytové hospodářství 1 000 000 1 790 477,45 50 000

3631 veřejné osvětlení 1 700 000 1 665 318 250 000

3632 pohřebnictví 390 000 576 455,66 100 000

3635 územní plánování 200 000 102 850 0

3639 komunál.služby a územ.rozvoj jinde nezař. 1 500 000 283 482 300 000

3721 sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000 12 917 15 000

3722 sběr a svoz komunálních odpadů 1 000 000 817 568,19 1 000 000

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 0 900,00 2 000

3725 využívání a znešk.kom.odpadů 130 000 124 922,65 140 000

3745 péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 220 000 1 008 561,45 1 200 000

3769 Ostatní správa v ochraně život. prostředí 0 100 000 0

4359 ostatní služby a činnosti v oblasti soc.péče 100 000 81 874 100 000

5213 krizová opatření 10 000 36 170 30 000

5269 Ostatní správa v oblasti hospo. opatření pro krizové stavy 0 100 000 0

5311 bezpečnost a veřejný pořádek 20 000 4 000 20 000

5512 požární ochrana - dobrovolná část 200 000 94 149,24 100 000

6112 Zastupitelstva obcí 1 300 000 958 257 1 500 000

6114 Volby do (Parlamentu ČR) Zastupitelstva obcí 30 000 4 740,55 30 000

6171 činnost místní správy 1 400 000 1 114 260,05 1 400 000

6310 obecné příjmy a výdaje z finanč.operací 14 000 12 927,60 14 000

6320 pojištění funkčně nespecifikované 60 000 56 338 60 000

6399 ostatní finanční operace 150 000 389 411 400 000

6402 finanční vypořádání 6 000 4 196,60 6 000

výdaje celkem 21 880 000 19 172 561,73 50 867 000

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho 

zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva

Vyvěšeno na úřední a elektronické desce: 16.11.2021

Sejmuto z úřední a elektronické desky: 

Návrh rozpočtu OBCE KRUMVÍŘ na rok 2022


